
ROZVAHA
v plném rozsahu

ke dni: 31.12.2023
(v celých tisících Kč)

IČ: 08290407

Název a sídlo účetní jednotky
RefRiRent s. r .o. 

U Elektry 830/2b

Praha 9

19800Dle vyhlášky č. 500/2002 Sb.

Právní forma účetní jednotky: SPOLEČNOST S RUČENÍM OMEZENÝM

Sestaveno dne: 14.05.2024

Předmět podnikání účetní jednotky: Zprostředkování velkoobchodu a velkoobchod v zasto

Spisová značka: C316410

V likvidaci: Ne

Označení Běžné účetní období Minulé úč. obdobíČíslo

řádku
AKTIVA

a
Brutto NettoNettoKorekce

b c
1 2 3 4

AKTIVA CELKEM                               (A. + B. + C. + D.) 01 39 119 3 603 35 516 14 224

B. Stálá aktiva                                       (B.I. + B.II. + B.III.) 03 19 149 3 603 15 546 7 460

B.II. Dlouhodobý hmotný majetek             (součet B.II.1. až B.II.5.2.) 14 13 815 3 603 10 212 3 677

  2. Hmotné movité věci a jejich soubory 18 13 815 3 603 10 212 3 091

  5.
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek a nedokončený
dlouhodobý hmotný majetek

24 0 0 0 586

   5.2. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 26 0 0 0 586

B.III. Dlouhodobý finanční majetek          (součet B.III.1. až B.III.7.2.) 27 5 334 0 5 334 3 783

  4. Zápůjčky a úvěry – podstatný vliv 31 5 334 0 5 334 3 783

C. Oběžná aktiva                       (C.I. + C.II. + C.III. + C.IV.) 37 18 516 0 18 516 5 345

C.II. Pohledávky                                 (C.II.1 + C.II.2 + C.II.3) 46 12 372 0 12 372 2 249

  2. Krátkodobé pohledávky 57 12 372 0 12 372 2 249

   2.1. Pohledávky z obchodních vztahů 58 2 692 0 2 692 1 474

   2.2. Pohledávky – ovládaná nebo ovládající osoba 59 2 269 0 2 269 0

   2.4. Pohledávky - ostatní 61 7 411 0 7 411 775

      4.3. Stát - daňové pohledávky 64 1 264 0 1 264 457

      4.4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 65 2 484 0 2 484 38

      4.6. Jiné pohledávky 67 3 663 0 3 663 280

C.IV. Peněžní prostředky                            (C.IV.1. + C.IV.2.) 75 6 144 0 6 144 3 096

  1. Peněžní prostředky v pokladně 76 4 196 0 4 196 3 031

  2. Peněžní prostředky na účtech 77 1 948 0 1 948 65

D. Časové rozlišení aktiv                       (D.1. + D.2.+ D.3.) 78 1 454 0 1 454 1 419

  1. Náklady příštích období 79 1 454 0 1 454 1 419

Označení Stav v běžném účet. období Stav v minulé účetním obdobíČíslo

řádku
PASIVA

a 65b c

PASIVA CELKEM                                                    (A. + B. + C. + D.) 01 35 516 14 224

A. Vlastní kapitál                      (A.I. + A.II. + A.III. + A.IV. + A.V. + A.VI.) 02 -7 057 -7 127

A.I. Základní kapitál                                                (A.I.1. + A.I.2. + A.I.3.) 03 200 200

  1. Základní kapitál 04 200 200

A.IV. Výsledek hospodaření minulých let (+/-)                (A.IV.1. + A.IV.2.) 18 -7 327 -2 558

  1. Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta minulých let (+/-) 19 -7 148 -2 379

  2. Jiný výsledek hospodaření minulých let (+/-) 20 -179 -179

A.V. Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-) 21 70 -4 769

B + C. Cizí zdroje                                                                  (součet B. + C.) 23 42 528 21 255



Označení Stav v běžném účet. období Stav v minulé účetním obdobíČíslo

řádku
PASIVA

a 65b c

C. Závazky                                                      (součet C.I. + C.II. + C.III.) 29 42 528 21 255

C.I. Dlouhodobé závazky                                    (součet C. I.1. až C.I.9.) 30 19 610 16 050

  1. Vydané dluhopisy 31 19 610 16 050

   1.1. Vyměnitelné dluhopisy 32 19 610 16 050

C.II. Krátkodobé závazky                                    (součet C. II.1. až C.II.8.) 45 22 918 5 205

  3. Krátkodobé přijaté zálohy 50 1 151 531

  4. Závazky z obchodních vztahů 51 4 363 369

  8. Závazky ostatní 55 17 404 4 305

   8.1. Závazky ke společníkům 56 0 643

   8.3. Závazky k zaměstnancům 58 1 9

   8.4. Závazky ze sociálního a zdravotního pojištění 59 20 0

   8.5. Stát – daňové závazky a dotace 60 186 182

   8.6. Dohadné účty pasivní 61 64 63

   8.7. Jiné závazky 62 17 133 3 408

D. Časové rozlišení pasiv                                                    (D.1. + D.2.) 66 45 96

  1. Výdaje příštích období 67 0 96

  2. Výnosy příštích období 68 45 0

Podpisový záznam



VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY, druhové členění
v plném rozsahu

ke dni: 31.12.2023
(v celých tisících Kč)

IČ: 08290407

Název a sídlo účetní jednotky
RefRiRent s. r .o. 

U Elektry 830/2b

Praha 9

19800Dle vyhlášky č. 500/2002 Sb.

Právní forma účetní jednotky: SPOLEČNOST S RUČENÍM OMEZENÝM

Sestaveno dne: 14.05.2024

Předmět podnikání účetní jednotky: Zprostředkování velkoobchodu a velkoobchod v zasto

Spisová značka: C316410

V likvidaci: Ne

minulém

2

Označení Číslo

řádku
TEXT

a b c

Skutečnost v účetním období

běžném

1

  I. Tržby z prodeje výrobků a služeb 01 720 791

  II. Tržby za prodej zboží 02 7 7

A. Výkonová spotřeba                                            (součet A.1. až A.3.) 03 2 678 2 650

  2. Spotřeba materiálu a energie 05 642 360

  3. Služby 06 2 036 2 290

D. Osobní náklady                                                  (součet D.1. až D.2.) 09 236 40

D.1. Mzdové náklady 10 176 40

  2. Náklady na sociální zabezpečení, zdravotní pojištění a ostatní náklady 11 60 0

  2.1. Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 12 60 0

E. Úpravy hodnot v provozní oblasti                     (součet E.1. až E.3.) 14 1 280 1 184

E.1. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 15 1 280 1 184

  1.1. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - trvalé 16 1 280 1 184

  III. Ostatní provozní výnosy                                    (součet III.1 až III.3.) 20 3 654 83

  1. Tržby z prodaného dlouhodobého majetku 21 3 654 51

  3. Jiné provozní výnosy 23 0 32

F. Ostatní provozní náklady                                   (součet F.1. až F.5.) 24 43 455

  3. Daně a poplatky 27 5 27

  5. Jiné provozní náklady 29 38 428

  * Provozní výsledek hospodaření (+/-) 30 144 -3 448

  IV. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku – podíly       (součet IV. 1 + IV.2.) 31 634 317

  1. Výnosy z podílů – ovládaná nebo ovládající osoba 32 634 317

J. Nákladové úroky a podobné náklady                  (součet J.1 + J..2.) 43 695 1 630

  2. Ostatní nákladové úroky podobné náklady 45 695 1 630

K. Ostatní finanční náklady 47 13 8

  * Finanční výsledek hospodaření (+/-) 48 -74 -1 321

  ** Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-) 49 70 -4 769

  ** Výsledek hospodaření po zdanění (+/-) 53 70 -4 769

  *** Výsledek hospodaření za účetní období (+/-) 55 70 -4 769

Čistý obrat za účetní období = I. + II. + III. + IV. + V. + VI. + VII: 56 5 015 1 198

Podpisový záznam


